
(消費税込金額）単位：円

整理
番号

工事番号及び工事名等 予定価格（Ａ） 落札価格（Ｂ） 最低制限価格 落札者

平成28年度四万十市立大用中学校屋内運動場改築工事（建築主体工事）（繰越）

平成28年度辺地第2-3号

市道大西ノ川線辺地対策整備工事（繰越）

平成28年災第102-64号

大屋敷タニガタ道路災害復旧工事（繰越）

平成28年度28災第329号

市道舟木谷線道路災害復旧工事（繰越）

平成28年災第103-64号

勝間押リノ下モ切レ水路災害復旧工事（平成28年災第104-64号合併）（繰越）

平成28年度28災第319号

市道具同三里線道路災害復旧工事（繰越）

平成28年度28災第29号

準用河川走り川川河川災害復旧工事（繰越）

平成28年度（繰越）貯水工第1号

具同地区耐震性貯水槽設置工事（繰越）

平成28年度四万十市立大用中学校屋内運動場改築工事（機械設備工事）（繰越）

平成28年度28災第28号

普通河川横山川河川災害復旧工事（繰越）

平成28年度28災第49号

市道ハリキ崎線道路災害復旧工事（繰越）

平成28年度四万十市立大用中学校屋内運動場改築工事（電気設備工事）（繰越）

平成29年度上水委第1号

四万十市上水道基幹管路布設替工事家屋事前調査業務

平成29年度市道整第2-1号

市道池田馬場線道路整備測量設計業務

平成28年度四万十市立大用中学校屋内運動場改築工事監理業務（繰越）

平成29年度四万十・カヌーとキャンプの里「かわらっこ」バンガロー整備工事設計・監理業務

議会事務局　普通乗用車

13

5,766,120 5,616,000

17 4,507,083 高知トヨペット㈱

1,987,200 1,382,400 プラス１設計室

3,695,258

15 5,702,400 5,238,000 プラス１設計室

1,836,000 ㈲アイコンサルタント

㈲協同技術コンサルタント

1,952,640

62,694,000 61,236,000 56,268,000 ㈲福永工業

13,221,360 12,700,800 11,644,560 ㈱井上電工

1,973,160 1,890,000

 落　札　結　果　一　覧　表　（ホームページ掲載用）

入札日：平成29年4月21日（金）　場所：四万十市役所3階 防災対策室

1,929,960 1,833,840 1,668,600 ㈲池田造園

2,417,040 2,156,760 東工業㈱

1,705,320 ㈲刈谷土木

1,149,120 松倉建設工業㈱

8,965,080 8,856,000 7,922,880 ㈱奥宮工業

1,296,0001,327,320

不落・不調

不落・不調

不調

211,248,000 210,547,080 サイバラ建設㈱

㈲富山建設8,573,040 8,573,040

1

2

3

4

5

234,646,200

2,486,160

9,853,920

6

9

10

11

12

7

8

14

16


