落 札 結 果 一 覧 表 (ホームページ掲載用)

入札日:平成29年4月21日(金) 場所:四万十市役所3階 防災対策室

(消費税込金額)単位:円

整理番号	工事番号及び工事名等	予定価格(A)	落札価格(B)	最低制限価格	落札者
1	平成28年度四万十市立大用中学校屋内運動場改築工事(建築主体工事)(繰越)	234,646,200	211,248,000	210,547,080	サイバラ建設㈱
2	平成28年度辺地第2-3号 市道大西/川線辺地対策整備工事(繰越)	9,853,920	8,573,040	8,573,040	(有)富山建設
3	平成28年災第102-64号 大屋敷タニガタ道路災害復旧工事(繰越)				不落·不調
4	平成28年度28災第329号 市道舟木谷線道路災害復旧工事(繰越)				不調
5	平成28年災第103-64号 勝間押リノ下モ切レ水路災害復旧工事(平成28年災第104-64号合併)(繰越)	2,486,160	2,417,040	2,156,760	東工業㈱
6	平成28年度28災第319号 市道具同三里線道路災害復旧工事(繰越)				不落·不調
7	平成28年度28災第29号 準用河川走り川川河川災害復旧工事(繰越)	1,929,960	1,833,840	1,668,600	(有)池田造園
8	平成28年度(繰越)貯水工第1号 具同地区耐震性貯水槽設置工事(繰越)	62,694,000	61,236,000	56,268,000	(有福永工業
9	平成28年度四万十市立大用中学校屋內運動場改築工事(機械設備工事)(繰越)	8,965,080	8,856,000	7,922,880	㈱奥宮工業
10	平成28年度28災第28号 普通河川横山川河川災害復旧工事(繰越)	1,973,160	1,890,000	1,705,320	侑刈谷土木
11	平成28年度28災第49号 市道ハリキ崎線道路災害復旧工事(繰越)	1,327,320	1,296,000	1,149,120	松倉建設工業㈱
12	平成28年度四万十市立大用中学校屋內運動場改築工事(電気設備工事)(繰越)	13,221,360	12,700,800	11,644,560	㈱井上電工
13	平成29年度上水委第1号 四万十市上水道基幹管路布設替工事家屋事前調査業務	1,952,640	1,836,000		(有)アイコンサルタント
14	平成29年度市道整第2-1号 市道池田馬場線道路整備測量設計業務	5,766,120	5,616,000		(制協同技術コンサルタント
15	平成28年度四万十市立大用中学校屋内運動場改築工事監理業務(繰越)	5,702,400	5,238,000		プラス1設計室
16	平成29年度四万十・カヌーとキャンブの里「かわらっこ」バンガロー整備工事設計・監理業務	1,987,200	1,382,400		プラス1設計室
17	議会事務局 普通乗用車	4,507,083	3,695,258		高知トヨペット(株)